[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	06
	»
	        05
	2014  г.
	№
	345

О внесении изменений в Постановление
администрации Мышкинского муниципального
района от 29.04.2014 г. № 319 « Об окончании

 отопительного сезона 2013-2014 г.»

В связи с понижением среднесуточной температуры воздуха

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее  изменение в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 29.04.2014 г. № 319 « Об окончании  отопительного сезона 2013-2014 г.»:
1. Изложить п.1  постановления в новой редакции:

«1. «ОАО «ЯГК» филиал «Мышкинский», ОАО «Яркоммунсервис», организациям, осуществляющим теплоснабжение социальных объектов, жилищного фонда и прочих потребителей Мышкинского муниципального района:

- закончить отопительный сезон 2013-2014г.г.  8 мая 2014г.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы администрации Мышкинского муниципального района О.В. Минаеву.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского муниципального района                               А.Г. Курицин